ДОГОВОР № ___

на оказание услуг

г. Курган                                                                                                     «___» ________________ 2015 г.

_________________________________________________________________________________ (именуемый далее «Заказчик»), в лице ____________________________________________________, с одной стороны, действующего на основании  Положения, и  Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр» (именуемый далее «Исполнитель»),  в лице Козловой Юлии Александровны, с  другой стороны, действующей на основании Устава,  заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ  ДОГОВОРА
1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель обязуется оказать услуги __________________ ____________________________________________________________________________________ согласно техническому заданию (приложение).
1.2. Общая стоимость договора составляет  ______________ руб. (__________________________) руб. 00 коп.
1.3. Заказчик производит оплату по итогам проведения мероприятия, согласно предъявленного счета, безналичным путем на счет Исполнителя.

1.4. Настоящий договор вступает в силу немедленно после подписания его сторонами, скрепления печатями и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств по настоящему договору.

2.ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Исполнитель обязуется оказать услуги согласно технического задания, предоставить счет, счет-фактуру, акт приема-сдачи выполненных работ, отчет по итогам мероприятия.
2.2. Заказчик обязуется оплатить расходы по проведению мероприятия согласно технического задания.
3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

3.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязанностей по настоящему договору ответственность стороны несут в соответствии с действующим законодательством РФ.

3.2. Условия настоящего договора могут быть изменены по взаимному соглашению сторон. Изменения и дополнения к настоящему договору оформляются путем подписания протоколов.

3.3. В случае, если разногласия не будут урегулированы путем переговоров между сторонами, они подлежат разрешению в судебном порядке.

3.4. Настоящий договор составлен в  2-х экземплярах, которые хранятся у сторон и имеют одинаковую юридическую силу.

	4. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

ЗАКАЗЧИК

  ________________________________
«______»____________________2015 г.
	  ИСПОЛНИТЕЛЬ

Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр» 640000,
г. Курган, ул. Томина, 51,т. 426543

ИНН 4501160940

Отделение по г. Кургану

УФК по Курганской области

ГБОУДОД  «ДЮЦ»   л\с20436Х75330

ОТДЕЛЕНИЕ КУРГАН г. КУРГАН.
 г. Курган  БИК 043735001

р\с  40601810400001000001

 Директор Центра______________Ю.А. Козлова
«______»______________________2015 г.